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148 435 

Denne tegningen er vår eiendom, og må ikke urettmessig 
brukes eller etterliknes.Jfr. til loven om åndsverk av 1961. 

Stue 

WC 

Kjellerstue 

Bod 

1 Etg 

2 Etg 

Kjøkken Vaskerom Bad Sov 4 Sov 3 

Sov  2Sov 1 

12x11 

12x11 12x118x21 

12x812x88x21 

715 

700 

200 

300 

600 

1480 

970 

370 

TV Stue 
25m2 

Terrasse 

715 

800 

200 

54x21 

Garasje 
56m2 

13x16 13x16 13x16 13x16 

13x10 13x10 13x10 13x10 

21x21 

Glassrekkverk 

10x21 

Spilevegg 

TrimromBad / 
Vaskerom 

Bod 

GangGang 

400 

120 

10x21 

Garasje 

240x210 
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Vest 

Øst  

S ø r  

Nord 


